Pater quidem in homine mansio-
nem facit memoria inhabitans
purgat et condonem hominis. ad
memoria reducens dilectione: qua
ipsum dilexit gratis a sine meritis
suis cum omnia propter ipsum creavit quasi
sibi subiecit teste. **Ps.** Omnia sub
iecisti a. ut sibi regeratis a ipsum
super omnia amet. sicut filii patris a
honorat sicut miles fidelis dominum su-
um regem debitu in omnibus famu-
latu; exhibendo. eiusque mandatis
promptissime obediendo. **Filius** in
telligentia illuminas eam; prae-
rogatione. **Filius** intellectum illu-
minat ad cognitionem veri a eter-
ni boni. Ipse enim est lux qui illuminat
omne hominem venientem in hunc
mundum. Fugiat enim per suam san-
ctam doctrinam tenebras ignorantie. Et
aperita fenestra intellectus ipsum per-
lustrat lumine divinae sapientiae: a in-
fusa divini amoris dulcedine. ipsum
terrena facit despicere cum sint ista
bilia a in nihilum redigenda. a ipsum
facit caelestia cum desiderio aspicere a
anxie ad ipsa festinare cum sint et-
erna a sine fine mansura. **Spiritus** sanctus
a voluntate eam inflammas per
veram dilectionem. **Spiritus** sanctus
sicut ipsum cum deo quasi unus spiritus
efficit cum eo. a ex amore ardenti
omnia sibi vertuntur in fastidium pre-
ter amare deum. **Sicut** fit quod transce-
dit terrenis omnibus a oculis cor-
dis solus in deum infixis nihil aliud
cogitat quam deum. nihil loquitur nisi de-
um. a nihil operatur nisi quod sciat deo

deum suo placere. **Secundo** agit de di-
lectione primi. cum dicit. Et primu-
m tuum sicut te ipsum super a ad id ad quod te
ipsum diligis. **Ad** gratiam in presentia ad
gloriam in futuro. **Vel** in quo te ip-
sum a deum. **Ad** in libro de fessis. **Be-**
atus qui te amat a amicos in te. a
inimicos propter te. **Solus** enim nullum ca-
tum amittit: tibi enim omnes cari sunt
in illo qui non amittit. **Vel** potest in-
telligi quod homo facit alii quod sibi vult
fieri ut inris naturaliter intelligatur
vnum affirmativum quod ponit **Mat.**
vij. **Aliud** negativum quod ponit
Thob. iij. **Ista** duo sunt erga dile-
ctionem primi suada. sicut ut beneficii
pensione foueatur a nulla malitia
ledatur.

Sequitur sermo tertius eius de.

Homo quidam de se de-
bat ab iherusalem in iheric.
a. **Pater** enim non est a ab
iheric de se curandus. sic troy annis
optimus augustus per tria ex pla-
oitebat sicut legitur in polierato
Oculi tippi non sunt stant even die
si curandi. **Ungues** acriores non sunt
euellendi: sed prescudendi. **Corde**
in cathara nimis extense non sunt
frangendi sed remittendi. **Oculi** tippi
sunt luxuriosi qui sunt immundi a ex-
cati. **Ungues** acriores sunt superbi
qui multos scindunt a dilacerant
Corde in cathara extense sunt aua-
ri: qui per nimia desideria tempe-
rum se extendunt. **Augustinus**